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Softonic incelemesi
ezPDF Reader, Multimedya PDF görüntüleyici, açıklayıcı ve hesaplamalarla form doldurucu
İlk bakışta ezPDF Reader'ın tam olarak kime yönelik olduğu açık olmayabilir. Adından başlayarak kullanımı kolay olarak tanıtılır, ancak tonlarca özellik içerir. Cevap basit: Teknik kılavuzlara göz atan veya iyi bir kitap okuyan birinden, kırmızı çizgi çizmesi, altını çizmesi ve başka bir şekilde doğrudan bir konuya girmesi gereken her yerde çalışanlara kadar herkesin kullanması için tasarlandı. işlerinin bir parçası olarak bir dizi PDF belgesi. 
Sezgisel, ancak aşırı basit değil
 Elbette, bu iki grubun ihtiyaçlarını dengelemek zor. Program bu göreve, çeşitli özellikleri için köşeler ve çatlaklarla doludavetkar görünen bir arayüze sahip olarak başlar. Bunlar, yakınlaştırma ve vurgulama gibi zımbaları; metinden konuşmaya gibi erişilebilirlik özellikleri; ve not yazmaktan doğrudan belge üzerinde çizim yapmaya kadar bir PDF'ye açıklama eklemenin veya değiştirmenin bir çok yolu. Hatta form doldurma gibi, özellikle Android'de PDF okuyucuları arasında bulunması daha zor olan çeşitli özelliklere sahiptir. Esasen, bir PDF ile sıfırdan bir tane oluşturmanın yanı sıra yapmanız gereken belirli bir şey varsa, bu okuyucu muhtemelen bunu yapabilir ve iyi yapabilir: işlevlerinin her biri amaçlanandan daha az veya daha fazlasını yapmaz. Bu, kişisel olarak ihtiyaç duymayabileceğiniz özelliklerin varlığını görmezden gelebildiğiniz sürece, kullanımı sezgisel yapar ve hemen hemen her kullanım durumunda uygun hale getirir. 




Birden çok pazar için tasarlanmıştır
 ezPDF Reader'ın arayüzü ilginç bir durumdur. Bir anlamda, gerçek bir durum: PDF'leri kitap olarak sunar ve arayüzün eski zamanlara ait, ahşap bir görünümü vardır. Bu, diğer bazı Android uygulamaları ve Android işletim sisteminin kendisi arasında biraz yersiz görünüyor, ancak muhtemelen okumak ve belki de rahatlamak için kullanacağınız bir program için estetik olarak yeterince iyi çalışıyor. Aslında, arayüz genellikle iyi tasarlanmış olsa da, yakınlaştırma, PDF'leri değiştirme vb. gibi bir okuyucunun kullanacağı temel işlevlere öncelik verir. Tasarruf gibi bazı üretkenlik işlevlerini programın arayüzünde başlangıçta bulmak zordur. Bazı açıklama biçimleri Geri Al işleviyle geri alınabilirken, diğerleri ayrı bir araçla silinmelidir. Genel olarak, arayüz iyi görünümlü ve kullanımı kolaydır, ancak olması gerektiği kadar kolay hale gelmeden önce ofis kullanıcıları için küçük bir öğrenme eğrisi vardır. 
Hareket halindeyken okumak için harika bir yol
 Genel olarak ezPDF Reader, adından da anlaşılacağı gibi, ideal olarak kazanan en ağır kullanıcılar dışında herkes için kullanımı kolaydır. Önce nasıl tasarruf edeceğinizi öğrenmek için biraz etrafa bakmak zorunda kalarak çok fazla canınızı sıkmayın. Program, hiçbiri programa yarım yamalak eklenmemiş bir tekne dolusu özelliğe sahiptir. Erişilebilirlik veya açıklama olsun, ezPDF Reader elinden gelenin en iyisini yapar ve bunu çok iyi yapar. 


AVANTAJLAR	Sorunsuz çalışıyor
	Ek açıklamalara, form doldurmaya, düzenlemeye ve düzenlemeye izin verir
	Yakınlaştırma ve diğer görüntüleme işlevleri mükemmel
	Metin-konuşma işlevi




DEZAVANTAJLAR	Bazı seçenekler arayüze iyi yerleştirilmemiş
	Bazı kullanıcılar etkinleştirme sorunu yaşadı
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	Güncelleme Tarihi
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Yazılımı Bildir




Diğer platformlarda da bulunmaktadır
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ezPDF Reader PDF Annotate Form hakkında kullanıcı değerlendirmeleri
Eğer ezPDF Reader PDF Annotate Form denediniz mi? Düşüncelerinizi bırakın siz olun!
	Puanlayın!
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Android için Kitaplar  en fazla indirilenler
	


Wattpad
Cebinizde büyük bir e-kitap kütüphanesi



	


Google Camera
Google'ın yeni kamera uygulamasıyla fotoğraf ve video çekin



	


Elif Ba
TC Cumhurbaşkanlığı Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından Android için ücretsiz bir program.



	


Party of the panic gang Adventure
Kahve uygulamaları tarafından Android için ücretsiz bir uygulama.



	


Novelah - Read fiction  novel
Ücretsiz edebi roman platformu




Daha Fazla
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 ezPDF Reader PDF Annotate Form hakkındaki başlıklar
	Metin Görüntüleyici
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English Iloko Dictionary
	4.1


	Ücretsiz

Bir vdru tarafından Android için ücretsiz bir uygulama.



	


Tafheem ul Quran in English
	4.6


	Ücretsiz

Bir Android için ücretsiz bir program, Nzymic tarafından.



	


Sugar Novel
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	Ücretsiz

Android için LINKANGZHEN tarafından ücretsiz bir program.



	


فقه الإسلام شرح بلوغ المرام م
	4.2


	Ücretsiz

Bir Android uygulaması, So Smart Apps tarafından ücretsiz olarak sunulmaktadır.



	


Tauzeeh ul Masail (Sistani) - Urdu | All in One
	4.6


	Ücretsiz

Android için ücretsiz bir uygulama, HaiderArt tarafından.
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	4.1


	Ücretsiz

Android için ICTAP tarafından ücretsiz bir uygulama.



	


Alkitab and Kidung KJ PKJ N
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	Ücretsiz

Alkitab ve Kidung KJ PKJ N İnceleme



	


Wayana Bible
	4.9
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Android için Global Bible Apps FCBH tarafından ücretsiz bir uygulama.



	


الاجبية المقدسة وصلوات السواعي
	4.8


	Ücretsiz

الأجبية المقدسة وصلوات السواعي: تطبيق للمسيحيين القبطيين



	


Adam and Eve
	4.7


	Ücretsiz

Eğitim ve Referans



	


תהילים
	4.6


	Ücretsiz

תהילים - Psalms Book Appתהילים - Mezmur Kitabı Uygulaması



	


رواية la boite a mervielle بال
	4.4


	Ücretsiz

رواية la boite a mervielle بال
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Bu yazılımın kullanımı ile ilgili kanunlar ülkeye göre değişebilir. Bu kanunların aksine olması halinde programın kullanımını teşvik etmiyor veya yasaklamıyoruz. 
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Softonic olarak, cihazınıza gelebilecek tüm olası zararları değerlendirmek ve önlemek amacıyla platformumuzda yer alan tüm dosyaları tarıyoruz. Ekibimiz her yeni dosya yüklendiğinde kontroller gerçekleştirir ve dosyaları durumlarını doğrulamak veya güncellemek için periyodik olarak gözden geçirir. Bu kapsamlı süreç, aşağıdaki gösterildiği gibi, bize tüm indirilebilir dosyalar için durum belirleme olanağı sağlar:
	


Temiz	Bu yazılım programı son derece yüksek ihtimalle temiz.

Bu ne anlama geliyor?

Bu yazılım programıyla ilişkili dosyayı ve URL'leri dünyanın önde gelen 50 anti-virüs servisinde inceledik ve herhangi bir muhtemel tehlike saptanmadı.

	


Uyarı	Bu yazılım programı muhtemelen kötü amaçlı veya istenmeyen donanımla gelen yazılım içerebilir.

Bu yazılım programı neden hala mevcut?

Tarama sistemimize dayanarak, bu işaretlerin muhtemelen gerçek pozitif olduğunu belirledik.

Gerçek pozitif nedir?

Bir anti-virüs programında fazla geniş bir saptama imzası veya algoritması kullanılması nedeniyle yanlışlıkla zararlı olarak işaretlenmiş olan zararsız bir program anlamına gelir.


	


Engellendi	Bu yazılım programı büyük ihtimalle kötü amaçlı veya istenmeyen donanımla gelen yazılım içeriyor.

Bu yazılım programı neden Kataloğumuzda artık mevcut değil?

Tarama sistemimize dayanarak, bu işaretlerin muhtemelen gerçek pozitifler olduğunu belirledik.



Bazen kötü niyetli olma potansiyeli bulunan bir yazılımı gözden kaçırabileceğimizi hatırlatmak isteriz. Ekibimiz size kötü amaçlı yazılımdan arınmış bir program ve uygulamalar kataloğu sunmaya devam edebilmek amacıyla, her katalog sayfasına geri bildiriminizi bize geri yönlendiren bir Rapor Yazılımı özelliği entegre etti. 


Karşılaştığınız herhangi bir sorunu işaretlediğinizde, Softonic buna mümkün olan en kısa sürede yanıt verecektir. 








ezPDF Reader PDF Annotate Form değerlendirmeniz

Notu gönder

ezPDF Reader PDF Annotate Form değerlendirmeniz

Puanınız için teşekkürler!
 ezPDF Reader PDF Annotate Form hakkında ne düşünüyorsunuz?Tavsiye eder misiniz?Neden?
Bir değerlendirme yazın
HEY! Bu çok kötü...
Büyük bir sorun var.
Lütfen şunu deneyin














